



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA
Cronograma Físico Financeiro

DATA: Data Base: NOVEMBRO/22

Obra: Execução do Espaço Boulevard

Local: ÁGUAS DE LINDÓIA - SP

SERVIÇOS	MÊS 1		MÊS 2		MÊS 3		MÊS 4		MÊS 5		MÊS 6		MÊS 7		MÊS 8		MÊS 9		MÊS 10		MÊS 11		MÊS 12		TOTAL	
	1	30	1	30	1	30	1	30	1	30	1	30	1	30	1	30	1	30	1	30	1	30	1	30		
1 Serviços Preliminares		50,00%		50,00%																					100,00%	R\$ 29.720,40
		R\$ 14.860,20		R\$ 14.860,20																						
2 Piso Boulevard		20,00%		20,00%		20,00%		20,00%		20,00%															100,00%	R\$ 271.658,53
		R\$ 54.331,71		R\$ 54.331,71		R\$ 54.331,71		R\$ 54.331,71		R\$ 54.331,71																
3 Drenagem Boulevard		33,33%		33,33%		33,33%																			100,00%	R\$ 68.314,70
		R\$ 22.771,57		R\$ 22.771,57		R\$ 22.771,57																				
4 Canteiros Boulevard						33,33%		33,33%		33,33%															100,00%	R\$ 18.639,94
						R\$ 6.213,31		R\$ 6.213,31		R\$ 6.213,31																
5 Iluminação Boulevard														16,67%	16,67%	16,67%	16,67%	16,67%	16,67%	16,67%	16,67%	16,67%	16,67%	16,67%	100,00%	R\$ 60.206,91
														R\$ 10.034,49	R\$ 10.034,49	R\$ 10.034,49	R\$ 10.034,49	R\$ 10.034,49	R\$ 10.034,49	R\$ 10.034,49	R\$ 10.034,49	R\$ 10.034,49	R\$ 10.034,49	R\$ 10.034,49		
6 Mobiliário Boulevard																					33,33%	33,33%	33,33%	33,33%	100,00%	R\$ 62.476,69
																					R\$ 20.825,56	R\$ 20.825,56	R\$ 20.825,56	R\$ 20.825,56		
7 Sinalização Horizontal Boulevard																								100,00%	R\$ 2.562,91	
																								R\$ 2.562,91		
8 Espelhos D'água Boulevard				14,29%		14,29%		14,29%		14,29%		14,29%		14,29%		14,29%		14,29%		14,29%		14,29%		14,29%	100,00%	R\$ 55.755,18
				R\$ 7.965,03		R\$ 7.965,03		R\$ 7.965,03		R\$ 7.965,03		R\$ 7.965,03		R\$ 7.965,03		R\$ 7.965,03		R\$ 7.965,03		R\$ 7.965,03		R\$ 7.965,03		R\$ 7.965,03		
9 Estrutura Decorativa Boulevard																									100,00%	R\$ 65.292,26
10 Fontes e Casa de Máquinas Boulevard																									100,00%	R\$ 306.136,60
11 Pavimentação e Calçamento - Decks Rua São Paulo																									100,00%	R\$ 62.877,69
12 Mobiliário Rua São Paulo																									100,00%	R\$ 175.910,66
13 Estrutura Decorativa Rua São Paulo																									100,00%	R\$ 35.115,96
14 Canteiro Rua São Paulo																									100,00%	R\$ 1.221,88
15 Iluminação Rua São Paulo																									100,00%	R\$ 14.421,94
16 Lixeira Subterrânea Rua São Paulo																									100,00%	R\$ 142.489,34
TOTAL		R\$ 91.963,47		R\$ 99.928,50		R\$ 91.281,61		R\$ 68.510,05		R\$ 68.510,05		R\$ 37.648,11		R\$ 91.965,73		R\$ 122.832,54		R\$ 114.867,52		R\$ 237.738,61		R\$ 172.496,25		R\$ 175.059,15		R\$ 1.372.801,59

Victor Amadeu de Carvalho
Engenheiro Civil
CREA: 5062885991
ART:28027230221580400